

## گزارش خودروسازان از لیگ برتر کنار می‌کنند

## داورزنی؛ پیکانی‌ها در گیر تصمیمات مقطعی هستند

■ در حالی که پر افتخارترین تیم والیبال کشورمان قرار است در مسابقات جام باشگاه‌های جهان حضور پیدا کند مشکلات بی‌پولی گریبان این تیم را گرفته تا جایی که در آستانه برگزاری این مسابقات مهم، باشگاه پیکان رو به انحلال پیش می‌رود.
ظاهرا مجمع کارخانه ایران خودرو تاکنون با بودجه پیش‌بین‌های باشگاه پیکان برای جذب بازیکن موافقت نکرده و این در حالی است که تیم والیبال باشگاه پیکان به عنوان پر افتخارترین تیم تاریخ والیبال ایران و قهرمان آسیا باید این روزها خود را برای حضور در جام باشگاه‌های جهان آماده کند.
همچنین کمتر از دو ماه دیگر قرار است رقابت‌های لیگ برتر آغاز شود. اما مجمع کارخانه ایران خودرو تاکنون با بودجه پیش‌بین‌های مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر برای پرداخت دستمزد فصل جدید بازیکنان از خود تمایلی نشان نداده است. تیم پیکان که برای قرار گرفتن در کورس قهرمانی رقابت‌های جام باشگاه‌های والیبال جهان به بازیکنان قدرتمندی در هر پست نیاز دارد، با این اوصاف این باشگاه برای استخدام بهترین والیبالیست‌های ایران با افزایش دستمزد در سال جاری روبه‌رو شده است، تا جایی که حتی تعدادی از بازیکنان خود را مثل محمد موسوی، مجتبی شبیان و ارش کشاورزی از دست داد. آنچه از ظواهر امر پیداست مسوولان باشگاه پیکان، توانایی حفظ تیم را بدون در اختیار داشتن بودجه مکفی ندارند و شاید همین موضوع موجب شود تا همین روزها خبر انحلال باشگاه پیکان هم پس از سال‌ها قهرمانی منتشر شود.
جالب توجه است که تیم والیبال پیکان، شش دوره قهرمانی در باشگاه‌های آسیا ۱۱ دوره قهرمانی ایران و سومین باشگاه‌های جهان را در کارنامه خود دارد. البته در این میان تین توانست امقر اصلی این موضوع را مجموعه ایران خودرو دانست. چرا که بخشی از این معضل از دستمزد بالای بازیکنان ایجا می‌کند. با ورود باشگاه‌های تازه‌وارد و پیشنهادهای چند صد میلیون‌ی آنها به بازیکنان موجب شده برخی از باشگاه‌ها توانایی هزینه‌های هنگفت را نداشته باشند و خود را به اجبار از رقابت‌ها کنار بکشند. در همین رابطه چندی پیش مدیرعامل باشگاه والیبال پیکان خبر از انحلال این تیم داد و این معضل را بود در مورد ماندن یا نماندن این باشگاه در گردونه رقابت‌ها تصمیم‌گیری شود.
رییس فدراسیون والیبال پس از انتشار خبر احتمال انحلال باشگاه پیکان گفت که از طرف باشگاه پیکان نامه‌ی به دست او رسیده که عنوان شده بود، با توجه به اینکه دستمزد چند بازیکن در این فصل افزایش یافته است، این تیم از پس پرداخت بودجه سنگین برای حضور در لیگ برتر بر نمی‌آید.
محمدرضا

داورزنی در پاسخ به این تصمیم‌گیری می‌گوید: «حرف من این است که مگر چند بازیکن افزایش دو یا سه برابری دستمزد داشتند و مسوولان محترم پیکان این ارقام را از کجا آورده‌اند. اگر یک تیم چند قرارداد سنگین تنظیم کرد، دلیل نمی‌شود که این موضوع را درباره همه تیم‌ها و بازیکنان عنوان کنیم».
به اعتقاد رییس فدراسیون والیبال، تیم پیکان متعلق به هیچ فردی نیست و به مردم و منافع ملی تعلق دارد. این درست نیست که مسوولان تیمی که حدود یک ماه دیگر باید به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در جام باشگاه‌های جهان شرکت کند، به یکباره بگویند که حتی در لیگ برتر ایران هم حاضر نمی‌شوند. رییس فدراسیون والیبال خطاب به مسوولان باشگاه پیکان می‌گوید: «به نظر من موضوعی که از طرف برخی از مسوولان تیم پیکان درباره افزایش بودجه مطرح می‌شود، بهانه است. من خودم بارها به مدیر عامل محترم این باشگاه گفتم که برای موفقیت یک تیم نیازی نیست همه ستارها جمع باشند. در ایران بازیکنان خیلی خوبی در تیم‌های مختلف با دستمزدهای متوسط بازی می‌کنند. حتی اگر پیکان نمی‌خواست در سال جاری تیم داشته باشد، باید قبل از سفر به جام باشگاه‌های آسیا این مساله را عنوان می‌کرد، اما حالا دیگر نمی‌توانیم تیم دیگری را جای پیکان به مسابقات جهانی اعزام کنیم».
داورزنی از وزیر محترم ورزش و همچنین وزیر محترم صنایع درخواست کرد تا این موضوع را پیگیری کنند و اجازه ندهند یک مجموعه فرهنگی – ورزشی با سابقه ۴۰سال فعالیت در گیر تصمیمات مقطعی شود.

## خبر دوپینگ یک بازیکن لیگ برتری مثبت اعلام شد

■ دوپینگ یک بازیکن لیگ برتری فوتبال ایران مثبت اعلام شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، نتایج ۱۲مورد از نمونه‌های ارسالی به آزمایشگاه کلن آلمان در حالی اعلام شد که این نمونه‌ها کاملا متعلق به باشگاه‌های لیگ برتر در زمان مسابقه و خارج از مسابقات است که از بین ۱۲نمونه ارسالی، یک نمونه مثبت اعلام شد. این نمونه مثبت در حال طی کردن مراحل قانونی است و پس از انجام مراحل قانونی، اطلاعاتی از آن اعلام می‌شود.

## دومین مدال جعفری در اسکی روی چمن جهان

■ مرتضی جعفری اسکی‌باز تیم ملی اسکی جوانان دومین مدال برنز قهرمانی جهان در رشته سوپر جی (مارپیچ سرعت) را نصیب ایران کرد. جعفری با زمان ۲۳ ثانیه و ۷۲ صدم ثانیه مدال برنز قهرمانی جهان را به گردن آویخت. این دومین مدال جعفری در مسابقات قهرمانی جهان در سوییس است که برای اولین بار در ایران - دیزین - در سال ۸۹ توانست همین مدال را در مسابقات اسکی چمن قهرمانی جهان به‌دست آورد.

کارلوس کی‌روش

پس از انتقاد از نحوه حمایت از تیم ملی حرف‌هایی که شنیده ایسنا از قول او منتشر کرد را کمی تغییر داد و تاکید کرد او از فدراسیون انتقاد نکرده بود. شنبه صبح یک روز پس از برد ۳ بر صفر تیم ملی مقابل اندونزی، کارلوس کی‌روش در تمرین تیم ملی عصبی به نظر می‌رسید. ایسنا علت عصبانیت سرمربی پرتغالی تیم ملی را ناراضی بودن او از نحوه عملکرد فدراسیون فوتبال در پشتیبانی از تیم ملی عنوان کرد، اما دیروز پس از تمرین تیم ملی، کی‌روش ضمن تشکر از حمایت فدراسیون فوتبال گفت که صحبت‌های قبلی‌اش درست منتقل نشده بود: «من دیروز مصاحبه‌ای کردم که ظاهرا

از گفت‌وگو من سو‌برداشت شده است. من هرگز نگفتم‌ام مسوولان فدراسیون با تیم ملی همکاری نمی‌کنند. من عنوان کردم با وجود همکاری مسوولان فدراسیون فوتبال به ویژه آقایان کفاشیان و ترابیان نیاز به تعامل و همکاری بیشتری است از فدراسیون داریم. تاکید من در خصوص حمایت از تیم ملی در بیرون از فدراسیون مربوط می‌شود، به حمایت تماشگران، اسپانسرهای مالی، عوامل خارج از فدراسیون و… . صود یک تیم به جام جهانی یک واقعه مهم است و باید از تیم ملی حمایت کافی به عمل آید.» این در حالی است که انتقادهای این مربی صاحب نام این تصور را پیش آورده بود که او از نحوه عملکرد فدراسیون راضی نیست و حتی چند مسوول فدراسیون برای آرام کردن کی‌روش مصاحبه‌هایی انجام دادند، اما سرمربی سابق تیم ملی پرتغال دیروز تاکید کرد منظور او فدراسیون نبوده بلکه دیگر نهادهای مرتبط با تیم ملی است: «کلا آدمی نیستم که اعتراض کنم آنچه دیروز گفتم نگرانی‌هایم از تیم ملی بود که متأسفانه از حرف‌های سوءتعبیر شد. من اعتقاد دارم با حمایت‌هایی که از تیم ملی می‌شود به حمایت بیشتر نیاز داریم. برخی‌ها یا یک بر دق‌می‌کنند همه چیز خوب است و تمام شده اما واقعیت غیر از این است و ما در همان شرایط هم نیاز به برنامه‌ریزی و کار بیشتر داریم. در عین حال باید بگویم فدراسیون فوتبال و تیم ملی نیاز به کمک‌ها و حمایت‌های مالی بیشتر از این دارند.»

**اعتراض کی‌روش به چه بود؟**

مه‌دی محمدینی و عباس ترابیان، دبیر کل فدراسیون

## ورزش



**کی‌روش هم تکذیب کردن را یاد گرفت**

# اهل اعتراض کردن نیستم

فوتبال و سرپرست تیم ملی مسوولانی بودند که پس از انتشار مصاحبه ابتدایی کی‌روش در مقام پاسخگو برآمدند و سعی کردند نگرانی‌های سرمربی تیم ملی را برطرف کنند. ترابیان که یکی از نزدیک‌ترین افراد به کی‌روش محسوب می‌شود، معتقد است برای رسیدن به شرایط مطلوب فدراسیون از امکانات کافی برخوردار نیست و باید به آن کمک شود. «یک‌سری استانداردهای مدنظر کی‌روش است که هنوز هم با تمام توان‌مان در فدراسیون فوتبال نمی‌توانیم آن را برآورده کنیم یا تعداد زیادی از نیروهایی که در اختیار داریم دارای استانداردهای مدنظر وی نیستند. فدراسیون آنقدر توان مالی ندارد که همه خواسته‌های کی‌روش را در کوتاه‌تر زمان ممکن انجام دهد. البته ما از ایرادات و فشارهای او استقبال می‌کنیم و چون این موضوع باعث می‌شود کی‌روش برآشفته‌شود.» شنبه‌ایسنا گزارش داد به علت حاضر نبودن خودرو شخصی کی‌روش، او یک ساعت معطل شده بود و یکی از دلایل عصبانیتش این بوده، سرپرست تیم ملی در این باره گفت: «فدراسیون فوتبال یک پرشیا با راننده و یک ماشین مدل بالاتر را نیز در اختیار تیم ملی گذاشته، البته این خودروها در اکثر مواقع در اختیار تیم ملی‌روس بوده و اولویت اول استفاده از این خودروها است ولی به طور اختصاصی صرفا در اختیار او نیست. هیچ وقت کی‌روش بدون ماشین نمانده است. ما حتی یک

نفس را نیز به‌طور مداموقت به عنوان نفس عملیاتی در اختیار او گذاشته‌ایم. در تمرین شنبه هم قرار بود او با اتوبوس به همراه بازیکنان به هتل برود ولی یکدفعه تغییر نظر داد و در آن لحظه ماشینی که در اختیار تیم ملی بود، برای پیگیری کارهای مربوط به حدادی‌فر در آنجا حاضر نبود و وی چند دقیقه‌ای معطل شد. این موضوع به هیچ‌وجه صحت ندارد که کی‌روش یک ساعت برای آمدن ماشین معطل شده است و برخی از رسانه‌ها در این خصوص فرافکنی کرده‌اند.» سرپرست کمیته بین‌الملل فدراسیون

تاکید کرد کی‌روش هیچ‌گونه اختلاف دادی با فدراسیون ندارد:

طلب مالی از فدراسیون فوتبال ندارند و سر موقع قسط‌های خود را گرفته‌اند.» به هر حال آنچه مشخص است، حرف‌های شنبه کی‌روش با صحبت‌های یکشنبه‌اش کاملا تفاوت دارد. به نظر می‌رسد روی انتقاد، او فدراسیون فوتبال است، چراکه مسوول اصلی اکثر این کاستی‌هایی که ترابیان برشمرده فدراسیون فوتبال است نه نهاد دیگری. به عنوان نمونه اینکه زمین تمرین آن‌طور که کی‌روش خواسته غلنگ نخورده تقصیر مسوولان تیم ملی است. اما چه شد که کی‌روش ظرف ۲۴ ساعت حرف‌هایش را برگرداند؟ احتمالا رایتی مسوولان فدراسیون فوتبال با دستیار سابق سرالکس فروگسن و نزدیک شدن به بازی با قطر موجب شد او حرف‌هایش را کمی عوض کند. حتی شایعه شده بود کی‌روش در اعتراض به شرایط موجود خواهان ملاقات با وزیر ورزش شده است. اظهار نظر دبیر کل فدراسیون در گفت‌وگویش با مهر نشان‌دهنده این است که این شایعه خیلی هم بی‌اساس نبوده. نسی عنوان کرده سرمربی تیم ملی اگر انتقادی دارد باید به فدراسیون فوتبال منتقل کند. «مطلبی‌اش او دیدم که نظراتش را در آن بیان کرده بود اما ترابیان به عنوان سرپرست تیم ملی باید این مسایل را به فدراسیون و شخص علی کفاشیان منتقل کند. ترابیان رابط او و فدراسیون است و نیاز است این نظرات را اعلام کند تا مسوولان ذی‌ربط و شخص رییس فدراسیون آنها را پیگیری کنند.» به هر ترتیب تلاش مسوولان فدراسیون فوتبال باعث شد سرمربی اسبق رئال مادرید هم از اهالی فوتبال ایران یک تاکتیک موثر را یاد بگیرد: تاکنونک «تکذیب کردن».

**باشگاه استقلال: برای تماشاگران خودمان هم ظرفیت نداریم**

## تبریزی‌ها نصف ورزشگاه را می‌خواهند



حضور هواداران تراکتورسازی در بازی‌هایی که این تیم میهمان است، برای تیم میزبان یک درنسر بزرگ محسوب می‌شود. هواداران تراکتورسازی با حضور پر تعداد در ورزشگاه چو را علی‌به تیم میزبان رقم می‌زنند و عملا به نظر می‌رسد تراکتور در زمین حریف میزبان است. در بازی هفته ششم لیگ برتر بین استقلال و تراکتورسازی که قرار است روز جمعه برگزار شود، مسوولان باشگاه استقلال که به خوبی به این قضیه واقف هستند و بازی برگشت پیش را به خوبی به یاد می‌آوردند که بین دو تیم برگزار شد، می‌خواهند طبق قانون عمل کنند و تنها ۱۰ درصد ورزشگاه را در اختیار هواداران قزمپوش تبریزی قرار دهند. این در حالی است که هواداران و مسوولان تراکتورسازی خواهان تیمی از ورزشگاه هستند تا بتوانند تمامی تماشاگران خود را به ورزشگاه آزادی بیاورند. محمد سررشته‌داری، مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال در مورد حداکثر هوادارانی که تراکتور می‌تواند به ورزشگاه بیاورد، می‌گوید: امیدوارم شرمینده هواداران استقلال نشویم؛ چون حداکثر می‌توانیم از وجود ۹۰ هزار هوادار بهره ببریم و این احتمال را می‌دهیم که تعداد بیشتری از تماشاگران به ورزشگاه آزادی بیایند. پس از استقبال خوبی که از بازی‌های اخیر تیم استقلال مقابل تیم‌های داماش که حدود ۷۰ هزار هوادار استقلال به ورزشگاه آمدند و همچنین فجرسیاسی شده است، یقین دارم که هواداران زیادی به ورزشگاه آزادی می‌آیند اما باید به قانون و همچنین حقوق هواداران تراکتورسازی احترام بگذاریم و ۱۰ درصد از صندلی‌های ورزشگاه را به هواداران تیم تراکتورسازی اختصاص دهیم. البته در بازی برگشت نیز انتظار داریم که باشگاه تراکتورسازی ۱۰ درصد از صندلی‌های ورزشگاه یادگار امام تبریز را به هواداران استقلال اختصاص دهد.

از نسوی دیگر جعفری، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی در مورد درخواست حضور بیشتر تماشاگران تبریزی حرف‌های جالبی می‌زند: خودم معتقدم که همیشه حق با میزبان است و می‌تواند مقدار حضور تماشاگران میهمان را تعیین کند، اما مسوولان باشگاه بزرگ استقلال هم می‌دانند که هواداران تراکتورسازی زیاد هستند و برای حضورشان در ورزشگاه نمی‌شود تعداد تعیین کرد. به نظر من باید تعامل سازنده‌ای با هم داشته باشیم و یک طرف ورزشگاه را بر هواداران تراکتورسازی بدهند. فکر هم نمی‌کنم باشگاه استقلال تاکید زیادی بر این مساله داشته باشد و حتما همکاری می‌کند. ما دنبال کری خواندن نیستیم. مدیرعامل تراکتورسازی در مورد این موضوع می‌گوید: ما هم دوست داریم که هواداران دو طرف ورزشگاه حضور گسترده ندارند، می‌گوید ما هم دوست داریم که هواداران دو طرف تیم در ورزشگاه باشند، اما در تبریز طرفداران تیم‌های رقیب نمی‌آیند. در همان بازی تراکتورسازی و استقلال در فصل گذشته فقط ۲۰۰ هوادار استقلالی آمده بودند. عزیز محمدی هم برای بازی این هفته با استقلال به ما گفت که سعی می‌کند حداکثر ظرفیت برای حضور هواداران تیم ما در ورزشگاه فراهم کند.

## وقت اضافه

## رییس فیلادر تهران

■ رافائل مارتینیتی و میشل دوسون، رییس و دبیر کل فدراسیون جهانی کشتی همزمان با برگزاری کلاس بین‌المللی مربیگری کشتی آزاد به ایران می‌آیند به گزارش فدراسیون کشتی، کلاس بین‌المللی مربیگری کشتی آزاد آمان ماه در تهران و در محل خانه کشتی برگزار می‌شود که مدرسانی همچون سلیاتی‌اف، شاهم‌راداف، استنفان قازاریان، بهمن میرزایی، رامین امیراساسن، لیبولد و تئومن آلمانی و میشل دوسون دبیرکل فرانسوی فیلادر این دوره تدریس می‌کنند. براین اساس همزمان با برگزاری این دوره رافائل مارتینیتی، رییس سویسی فیلادر ایران سفر می‌کند تا ناظر برگزاری این کلاس بین‌المللی باشد. گفتنی است، مارتینیتی آخرین‌بار در رقابت‌های جام‌جهانی ۲۰۰۵ ساری به ایران آمد. ضمن اینکه حضور وی در کشورمان می‌تواند برای کسب کرسی‌های جدید در کنفدراسیون بین‌المللی کشتی آسیا و همچنین کسب چند میزبانی در ایران بسیار تاثیرگذار باشد.

## توضیح وکیل دایی در مورد برداشت از حساب فدراسیون

■ فدراسیون فوتبال مدتی است در مورد پرونده مالیات علی دایی به شورای‌عالی مالیاتی تهران اعتراض کرده تا بتواند ۲۴۰ میلیون تومان پولی که از حساب این مجموعه برداشت و به حساب شخصی دایی ریخته‌شده را به فدراسیون برگرداند. به گزارش گل؛ عسگری پیش‌بین، وکیل علی دایی درخصوص این موضوع می‌گوید: «استش را بخواید تاکنون این خبر را نشنیده‌ام. مت‌نهادست این پرونده بسته شده و آقای دایی هنوز بابت قرارداداش از فدراسیون فوتبال، طلب قابل توجهی دارند. به همین دلیل ما منتظر هستیم تا او در این مورد تصمیم‌گیری کند تا به حال که حرفی زده است اما هر وقت دستور بدهد از راه قانونی اقدام می‌کنیم.» او ادامه می‌دهد: «بعد از اینکه اختلافات مالیاتی قرارداد علی دایی با فدراسیون فوتبال اوج گرفت، دادگاه محل اختلاف مالیاتی تهران در چند جلسه، جزئیات قرارداد را مورد بررسی قرار داد. ما هم دوبار به جلسات دعوت شدیم که با مراجعه به دادگاه توضیحات و مدارکمان را ارائه کردیم. بعد از این اتفاق دادگاه خود متوجه شد که وظیفه پرداخت مالیات قرارداد سرمربی وقت تیم ملی بر عهده فدراسیون فوتبال بوده و آنها باید مبلغ مالیات را پرداخت کنند.» او تاکید می‌کند: «تا به حال سابقه نداشته پرداخت مالیات آقای دایی با تاخیر همراه شود. چه در حوزه فوتبال و چه در حوزه تجارت، همیشه به موقع مالیات‌شان را پرداخت می‌کنند. اما در قرارداد سرمربیگری تیم ملی واقعا پرداخت مالیات بر عهده فدراسیون فوتبال بود. وقتی تیم‌ها در پرونده رسیدگی پول وقفه افتاد، اداره مالیات خودش به پرونده رسیدگی و حکم به نفع آقای دایی صادر کرد. ما هیچ نقشی در این جریان نداشته‌یم.» وکیل دایی در پاسخ به این سوال که نسبت به اقدام فدراسیون فوتبال درباره پس‌گرفتن این پول نگران نیستید، می‌گوید: «به هیچ‌وجه چون چیزی به ما مربوط نمی‌شود. ضمن اینکه اداره مالیات بدون دلیل یک حساب بانکی را مسدود و پول از آن برداشت نمی‌کنند این کار با حکم دادستان کل اداره مالیات انجام شده بود. با این حال ما به این مسایل فکر نمی‌کنیم چون اگر هم چیزی باشد بین فدراسیون و اداره مالیات است.»

## نقل و قول کاشانی درباره طلب دایی در وبلاگ ناظمی

■ مازیار ناظمی در وبلاگش نوشته است: قرار نبود گفت‌وگوی ما ورزشی شود. رییس شورای شهر تهران میهمان ما در برنامه تهران ۲۰ بود. رنگ زدم حبیب کاشانی تا در مورد مسایل کلاشهر تهران حرف بزنیم. بهشمان کشیدید فوتبال و پرسپولیس، سوال کردم در هیات مدیره مدتی هستید؟ گفت کسی تا حالا به من نگفته کار من تمام شده البته همین الان هم بگن برو مشکلی ندارم. هر چه در توان داشته‌ام برای پرسپولیس مردم انجام داده‌ام. گفتم چراباقی پول دایی را نمی‌دهی؟ گفت: بروید سوال کنید تا حالا پول چه کسی را نداده‌ام، از هتل و اژانس هواپیمایی و بازیکن سوال کنید که من بد حساب بوده‌ام؟ همین آقای کرناچر موقعی که تسویه می‌کرد ۱۰ هزار دلار از قراردادش ماند و از ایران رفت. هاهلنگ کردم با رضا چلنگر پویش را ادامه تا او برساند از چلنگر سوال کن وقتی کرناچر باقی پولش را گرفت بغض گلویش را گرفته بود. من پول کرناچر مسیحی را داده‌ام چرا باید باقی پول به بچه مسلمان‌و نامند. اینتون پاداش صد میلیونی قهرمانی در جام حذفی و ماشین پژو را گرفته از قراردادش با پرسولیس هم ۷۰ درصدش را گرفته، الان هفت ساه و نیمه وزارت ورزش به ما پول نداده، مطمئن باشید به محض اینکه پول بدهند اول مطالبه سرمربی سابق و محترم را پرداخت می‌کنم. ایشان که ۷۰۰ میلیون را به هواداران می‌بخشند این چند روز را هم صبر کنند.

## داور ایرانی بازی آرژانتین و بنگلاداش را سوت می‌زند

■ تیم داوری ایرانی دومین بازی آرژانتین در شبه‌فاره هندراقتضات و کندی به گزارش خبرنگاران؛ سعید بخش‌زاده، داور وقتعی و سعید علی‌نوائیان تا ساعتی دیگر تهران را به مقصد داکا ترک می‌کنند تا قاضی بازی تیم‌های آرژانتین و بنگلاداش باشند. این بازی سه‌شنبه در پایتخت بنگلاداش برگزار می‌شود و آرژانتین که به دعوت فیفا راهی این سفر شده، سعی کرده همه ستاره‌هایش از مسی و ماسکراتو گرفته تا دی ماریا، لوتمندنی و آگئرو را همراه داشته باشد.